

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 290107/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 287864/2021

Vyřizuje/tel.:

Ing. Natálie Kajzrová

236 004 432

Počet listů/příloh: 2/2

Datum:

04.03.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

dne 3. 3. 2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*poskytnutí údajů zveřejněných na úřední desce*“ (dále jen „žádost“).

K Vaši žádosti Vám sdělujeme následující:

Záměr prodat pozemek parc. č. 693/190 o výměře 122 m² a pozemky parc. č. 693/179 o výměře 330 m² a parc. č. 693/243 o výměře 191 m², jež oba vznikly rozdělením a novým označením z původního pozemku parc. č. 693/179 o výměře 520 m² dle geometrického plánu č. 727/107/2006, vše v k.ú. Karlín společnosti REALTY Construction a.s. byl vyvěšen na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy pod evidenčním číslem OOA-1109/08 po dobu od 4.4.2008 do 19.4.2008. Znovu zveřejněn záměr nebyl.

V příloze Vám zasiláme potvrzení o zveřejnění dokumentu (spisová obálka) a kopii zveřejněného záměru, tak jak jste žádal. Na základě výše uvedeného záměru byla uzavřena Kupní smlouva č. KUP/81/01/004591/2012 ze dne 2.4.2012 na pozemek parc. č. 693/179, k.ú. Karlín.

Magistrát hl. m. Prahy nedisponuje informacemi o zveřejnění záměru prodeje výše uvedených pozemků na úřední desce Městské části Praha 8.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru hospodaření s majetkem
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Potvrzení o vyvěšení – spisová obálka
2. Záměr prodeje – text vyvěšený na úřední desce MHMP